

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 884,34 Destinatário: DISTRIBUIDORA ALDEIA* - R OLVINDO SANTO TREMARIN, 85/CASA		NF-e Nº: 498619 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>ATACADO SCHARLAU LTDA</b> AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	 Chave de acesso <b>4325 0314 4012 6800 0140 5500 1000 4986 1910 0013 3705</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	1 0 Entrada 1 Saída N°: 498619 Série: 1	

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.070.862.489 10/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>1240274804</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ <b>14.401.268/0001-40</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>DISTRIBUIDORA ALDEIA*</b>		<b>10.755.430/0001-77</b>	<b>10/03/2025</b>
Endereço <b>R OLVINDO SANTO TREMARIN, 85/CASA</b>	Bairro / Distrito <b>ARROIO DA MANTEIGA</b>	CEP <b>93135118</b>	Data de Entrada/Saída <b>10/03/2025</b>
Município <b>São Leopoldo</b>	Fone / Fax: <b>(51) 984326163</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>14:40:50</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
---------------------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>884,34</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota <b>884,34</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade <b>2</b>	Espécie <b>VOLUMES</b>	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I
58049	MOCHILA EXECUTIVA FEM DOIS FECHO	4202.92.00	2102	5.102	UN	1	61,90	61,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55367	CALÇA MASC CASUAL FIT	6203.42.00	0102	5.102	UN	1	83,98	83,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57483	CALÇA MASC REGULAR PLUS CURVY	6203.42.00	0102	5.102	UN	1	92,90	92,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23018	OCULOS DE SOL SORTIDOS ADULTO	6106.10.00	0102	5.102	UN	2	14,90	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52795	MOUSE MICELAR ROSA MOSQUETA PHALLEBEAUTY 150ML	3304.99.90	0102	5.102	UN	1	13,90	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58219	ESCOVA MAGICA	9603.29.00	0102	5.102	UN	1	2,90	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56104	SOUTIEN ESPARTILHO C/ STRASS NA ALCA	6212.10.00	0102	5.102	UN	1	23,48	23,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28512	RABICO MEIA PRETO PQN KIT C/ 6 UNDS	9615.90.00	0102	5.102	UN	2	0,95	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19904	TANGAO COTTON LATERAL LARGA P/GG	6108.21.00	0102	5.102	UN	3	11,48	34,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58716	CHAVEIRO PEROLAS TOP METAL C/ STRASS	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38997	CALÇA MASC CARGO BOLSO LATERAL	6203.42.00	0102	5.102	UN	1	77,48	77,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38937	JOGGER MOLETINHO MASC FAIXA LATERAL PLUS SIZE	6104.62.00	0102	5.102	UN	1	60,48	60,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39248	CALÇA TACTEL C/ FORRO P/GG G1/G3	6204.42.00	0102	5.102	M2	1	16,90	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55967	CALÇA AD. MASC BASICA P/GG	6103.43.00	0102	5.102	UN	1	30,48	30,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58780	CUECA BOXER AD MICROFIBRA LISA MALLBECK PLUS SIZE	6107.12.00	0102	5.102	UN	1	10,48	10,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56966	CUECA BOX LISA MICROFIBRA EXGG1/ G2/ G3	6107.19.00	0102	5.102	UN	6	14,48	86,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59061	CAMISA MASC COMFORT M/ LONGA P/GG	6203.42.00	0102	5.102	UN	1	77,48	77,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38620	CALÇA JEANS MASC CASUAL FIT	6203.42.00	0102	5.102	UN	1	83,98	83,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38956	CALÇA AD COLEGIAL C/ ZIPER NO BOLSO 1XG/3XG PLUZ	6203.49.00	0102	5.102	UN	1	52,90	52,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54292	MEIA CALÇA FEM NATURAL C/ PE	6115.29.90	0102	5.102	UN	1	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22470	MEIA CALÇA CLASSICA FIO 15	6115.21.00	0102	5.102	UN	1	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22442	MEIA CALÇA OPACA FIO 40	6115.21.00	0102	5.102	UN	1	16,90	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11129	CHAVEIRO GRAVATA	7326.90.90	0102	5.102	UN	1	2,48	2,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 884,34 Destinatário: DISTRIBUIDORA ALDEIA* - R OLVINDO SANTO TREMARIN, 85/CASA		NF-e Nº: 498619 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 <b>ATACADO SCHARLAU LTDA</b> AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	1 0 Entrada 1 Saída N°: 498619 Série: 1	

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>		Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.070.862.489 10/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>1240274804</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>14.401.268/0001-40</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>DISTRIBUIDORA ALDEIA*</b>		<b>10.755.430/0001-77</b>	<b>10/03/2025</b>
Endereço <b>R OLVINDO SANTO TREMARIN, 85/CASA</b>	Bairro / Distrito <b>ARROIO DA MANTEIGA</b>	CEP <b>93135118</b>	Data de Entrada/Saída <b>10/03/2025</b>
Município <b>São Leopoldo</b>	Fone / Fax: <b>(51) 984326163</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>14:40:50</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>884,34</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. <b>884,34</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>2</b>	Espécie <b>VOLUMES</b>	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>											
Inscrição Estadual		Valor total dos Serviços			Base de Cálculo do ISSQN			Valor do ISSQN			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>											
Informações Complementares <b>Orçamento 40.805</b> Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI. <b>POLÍTICA DE TROCAS: SOMENTE APRESENTANDO NOTA FISCAL OU ROMANEIO. ARTIGOS DE VESTUÁRIO: PRAZO DE 7 DIAS (SOMENTE PRODUTOS SEM USO, COM ETIQUETA). PEÇAS ÍNTIMAS NÃO POSSUEM TROCAS. DEMAIS ARTIGOS: SOMENTE SE O PRODUTO APRESENTAR DEFEITO DE FABRICAÇÃO, PRAZO ATÉ 30 DIAS APÓS A COMPRA.</b> <b>P1 Cartão de Crédito 5X SICREDI R\$ 884,34</b>								Reservado ao Fisco			

Vendedor: VENDAS Operador: LUCIANE Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br